各会員並びに関係機関  各 位

ご  案  内

熊本県介護支援専門員研修会（記念講演会）の開催について

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、熊本県介護支援専門員協会では、当協会設立4周年を記念するとともに、熊本県看護協会並びに熊本県介

護福祉士会との共同事業の一環として、来る7月11日（日）に下記により研修会（講演会）を開催することとなり

ました。

 つきましては、公私ともご多忙中とは存じますが、各団体会員のみならず多数の方々にご参加賜りますようご案

内申し上げます。

 なお、参加希望の方は、下欄の出席票に必要事項をご記入の上、7 月 7 日（水）までに指定の申込先へＦＡＸに

てお申込ください。                                      敬 具

平成２２年６月              熊本県介護支援専門員協会 会長  加 來   留

                       熊 本 県 看 護 協 会 会長  重 松  節 美

                       熊 本 県 介 護 福 祉 士 会 会長  石 本  淳 也

記

１ 主 催  熊本県介護支援専門員協会

２ 共 催  熊本県看護協会・熊本県介護福祉士会

３ 日 時  平成２２年７月１１日（日）午後２時３０分より  受付開始 午後１時３０分より

４ 会 場  宇城市松橋総合体育文化センター「ウイングまつばせ」 文化ホール

       宇城市 松橋町大野８５ ℡（代）０９６４－３２－５５５５

５ 内 容  ・記念講演 １時間30分程

        講師 熊本大学大学院生命科学研究部 教授  「池 田  学」 氏

        演題「介護支援専門員に必要な認知症の基礎知識」

６ 参加者  主催・共催団体会員並びに関係機関各位（非会員）とし、申込先着５００名までとする。

７ 参加費  主催・共催団体会員 ５００円   非会員 １,５００円 （何れも当日受付にて徴収）

８ 問合せ  熊本県介護支援専門員協会事務局まで   ℡ ０９６―２３４－８３３８

熊本県介護支援専門員研修会（記念講演会）申込書    〆切７／７（水）

熊本県介護支援専門員協会事務局行き

↓↓

ＦＡＸ ０９６－３７５－７５２０

事業所または施設名 住  所 連絡先（電話）

氏  名 氏  名 氏  名 氏  名

① ② ③ ④

① ② ③ ④

① ② ③ ④

① ② ③ ④

① ② ③ ④

① ② ③ ④

① ② ③ ④

① ② ③ ④

※ 氏名欄内の下記に該当する数字を○で囲んでください。（重複者はいずれかで結構です。）

 ①ケアマネ協会 ②看護協会 ③介護福祉士会 ④非会員